URBANA 2025 EN EL CANTÓN BOLÍVAR. Mediante el cual se determina lo siguiente:  

CONCLUSIÓN 

1. Del análisis efectuado en base a la propuesta técnica-económica y precautelando los intereses 

institucionales del GADMCB, se considera un presupuesto referencial por la suma de USD 5.990,00 

(Cinco mil novecientos noventa con 00/100), sin IVA; ya que se ajusta al valor del presupuesto de la 

Unidad de Gestión Ambiental del GAD Bolívar. 

1.08.- Mediante Memorando Nro. GADBOLIVAR-UGA-2025-0222-M de fecha 24 de julio de 2025 el 

Jefe de la Unidad Ambiente, solicitó al Director Financiero del GADMCB certificación presupuestaria

[...]

28/8/2025 
San 

Vicente 
22 11 33 10 2 12 45 

5/9/2025 Bolívar  50 25 75 31 13 44 119 

AGOSTO Total 89 45 134 48 18 66 200 

CLÁUSULA CUARTA: LIQUIDACIÓN ECONOMICA.- 

4.01.- Por los servicios entregados se llega a un valor de liquidación de USD 5.990,00 (Cinco mil 

novecientos noventa con 00/100), sin IVA. 

CLÁUSULA QUITA: FORMA DE PAGO.- 

5.01.- El GAD Municipal del cantón Bolívar realizará el de forma inmediata y en su totalidad conforme 

al detalle  de la factura correspondiente. 

CLÁUSULA SEXTA: RECEPCIÓN.-   

6.01.- Previo al cumplimiento de los requisitos legales y comprobando que la entrega de los servicios